COBRE ENROLADO HASTE, CONE COBRE NOS BRAÇOS "T", 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 FIOS POLIETILENO BRANCO 2 A 3CM 

R$ 87,467 R$ 83.968,32 612010 

42 5.000 
FRASCO- 
AMPOLA 

AMPICILINA, 500MG, INJETÁVEL R$ 4,92 R$ 24.600,00 442727 

Valor Estimado Global: R$ 10.803.026,32 (Dez milhões, oitocentos e três mil vinte e seis reais e trinta e dois centavos) 

 Os licitantes ficam cientes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente eletrônico, foi adotado o item mais 

semelhante ao descrito no Termo de Referência (Anexo V). Havendo divergência no descritivo do objeto licitado constante no código